Typ
Data
Hold
TMD-50
Digitales Thermometer Typ K
mit zwei Eingängen
Funktionen
• Temperaturmessung mit Anschluss für zwei Fühler

Maße ca. 160 x 85 x 30 mm
Gewicht ca. 280 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
TMD-50 TMD-50
TMD-53 TMD-53
TMD-56 TMD-56
Bereitschaftstasche 1150
Wärmeleitpaste 1032
Lieferumfang TMD-50/TMD-53:
1 St. TMD-50 oder TMD-53
2 St. Typ K Drahtfühler
4 St. Batterie 1,5 V, IEC R03, AAA
1 St. Bedienungsanleitung
Lieferumfang TMD-56:
1 St. TMD-56
2 St. Typ K Drahtfühler
1 St. USB Kabel
1 St. Software CD
4 St. Batterie 1,5 V, IEC R03, AAA
1 St. Bedienungsanleitung
Technische Daten TMD-53
Anzeige LCD, 5-stellig, 99999 Digits